
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2025 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu  

z dnia 07 lipca 2025 roku 

w sprawie konkursu o przyznanie w 2025 roku nagrody motywacyjnej za opracowanie 

i złożenie wniosku i/lub uzyskanie dofinansowania na realizację projektu badawczego 

finansowane w ramach programu regionalna inicjatywa doskonałości (RID) w Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu  

 

 

Na podstawie § 49 ust. 2 i ust. 5 pkt 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 roku, działając w oparciu 

o postanowienia Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały nr 100/2025 Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn. „Regulamin dotyczący ubiegania się o nagrodę 

motywacyjną za opracowanie i złożenie wniosku i/lub uzyskanie dofinansowania na realizację 

projektu badawczego finansowane w ramach programu regionalna inicjatywa doskonałości (RID) 

w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu”, zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Otwieram konkurs o przyznanie w 2025 roku nagrody motywacyjnej za opracowanie 

i złożenie wniosku i/lub uzyskanie dofinansowania na realizację projektu badawczego 

finansowane w ramach programu regionalna inicjatywa doskonałości (RID) w Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu. 

2. Procedurę konkursu i zasady uczestnictwa określają postanowienia Regulaminu, 

wprowadzonego Uchwałą nr 100/2025 Senatu Akademii z dnia 24 czerwca 2025 roku.  

3. Zgodnie z Regulaminem, o którym mowa w powyższych ustępach, do konkursu mogą być 

zgłoszone projekty, które zakończyły proces oceny wniosków (tzn. została wydana 

ostateczna decyzja pozytywna lub negatywna) i/lub które zostały zakończone podpisaniem 

umowy z instytucją finansującą począwszy od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 

2024 roku. 

 

§ 2 

Powołuję Komisję konkursową ds. przyznania nagród motywacyjnych (dalej jako 

„Komisja”), w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. Jan Celichowski    – Przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Ewa Ziemann    – Członek, 

3) prof. dr hab. Piotr Krutki     – Członek, 

4) prof. dr hab. Maciej Pawlak    – Członek.   

 



 

 

 

 

§ 3 

Wnioski, sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu 

konkursu, należy składać w terminie do dnia 31 lipca 2025 roku w Sekcji Nauki – pokój 

nr  111 w budynku Rektoratu.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

              REKTOR 

 

 

prof. dr hab. Jacek Zieliński 


